
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №200/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, 
протокол №50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 49 арк.

Т.в.о. ректора Іван МОСТОВ`ЯК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 200/ст

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14460341 1344092 Братчик Дмитро Валерійович 184949 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184497 Бізнес-
економіка

130,000

2 14294170 1344092 Каніковський Артем Сергійович 086722 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100862 Бізнес-
економіка

153,400

3 14323292 1344092 Ковтонюк Анастасія Вікторівна 086713 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Бізнес-
економіка

148,000

4 14531356 1344092 Кузьмінський Антон Євгенійович 040039 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172554 Бізнес-
економіка

144,200

5 14245556 1344092 Левицький Олександр Сергійович 198864 B15 31.10.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057257 Бізнес-
економіка

151,700

6 14286369 1344092 Лисик Олександр Леонідович 37225846 KB 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058180 Бізнес-
економіка

151,600

1



7 14286834 1344092 Ліснічук Андрій Сергійович 43537996 KC 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058088 Бізнес-
економіка

123,200

8 14294560 1344092 Мизюк Богдан Русланович 086716 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102727 Бізнес-
економіка

123,100

9 14295126 1344092 Морозюк Ілона Олександрівна 086728 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104682 Бізнес-
економіка

115,600

10 14285538 1344092 Пилявський Ігор Олександрович 181479 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067251 Бізнес-
економіка

126,000

11 14295217 1344092 Пічкуренко Марія Володимирівна 086726 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103937 Бізнес-
економіка

114,400

12 14534600 1344092 Протопопов Денис Олексійович 043168 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171712 Бізнес-
економіка

122,200

13 14294441 1344092 Рудь Катерина Сергіївна 086718 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103270 Бізнес-
економіка

117,400

14 14293918 1344092 Шейх-Абдін Валід Мустафович 086724 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103780 Бізнес-
економіка

118,800

15 14294185 1344092 Шейх-Абдін Назар Мустафович 086723 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103644 Бізнес-
економіка

124,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 200/ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14400340 1342679 Бабій Владислав Миколайович 105502 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220154 Облік і 
оподаткування

119,800

2 14374452 1342679 Баданюк Влада Юріївна 086815 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002947 Облік і 
оподаткування

119,800

3 14317525 1342679 Васільченко Сергій Володимирови
ч

056262 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

132,400

4 14243581 1342679 Вольський Владислав Вадимович 135956 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108928 Облік і 
оподаткування

110,800

5 14251519 1342679 Грудін Іван Олександрович 034219 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085029 Облік і 
оподаткування

130,600

6 14317612 1342679 Зазимко Антон Олександрович 056227 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

132,800

3



7 14244625 1342679 Колесник Анна Андріївна 086736 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034414 Облік і 
оподаткування

108,400

8 14243936 1342679 Комісар Анастасія Олексіївна 086734 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015046 Облік і 
оподаткування

123,000

9 14245376 1342679 Кулинич Сергій Сергійович 086749 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034527 Облік і 
оподаткування

118,800

10 14247292 1342679 Курта Ростислав Васильович 086735 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039929 Облік і 
оподаткування

123,600

11 14246225 1342679 Малов Валентин Євгенійович 108420 B24 20.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061236 Облік і 
оподаткування

112,000

12 14247452 1342679 Мельничук Альона Олексіївна 086738 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035200 Облік і 
оподаткування

129,100

13 14317705 1342679 Миронюк Валентин Олексійович 056261 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

132,400

14 14246384 1342679 Мороз Станіслав Станіславович 086761 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035433 Облік і 
оподаткування

145,800

15 14317791 1342679 Ольшевський Вячеслав Олександрович 056266 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

132,000

16 14502466 1342679 Онищенко Анна Василівна 044596 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0255755 Облік і 
оподаткування

115,000

17 14249904 1342679 Онищенко Артур Юрійович 121180 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0217288 Облік і 
оподаткування

134,200

18 14248396 1342679 Питель Ярослав Русланович 086776 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040194 Облік і 
оподаткування

107,000

19 14247825 1342679 Поліщук Денис Вікторович 007827 B23 31.03.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062371 Облік і 
оподаткування

109,800

20 14317923 1342679 Прокопенко Андрій Вікторович 056223 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

125,200

21 14247980 1342679 Скитецький Станіслав Васильович 140462 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038683 Облік і 
оподаткування

110,600

22 14249080 1342679 Соколенко Кіндрат Володимирови
ч

086772 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014485 Облік і 
оподаткування

134,700

23 14250306 1342679 Терлецький Олег Олександрович 086731 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034102 Облік і 
оподаткування

133,500

24 14249635 1342679 Тіторенко Володимир Вячеславович 45182023 KB 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059055; 2024р. - 
0064272

Облік і 
оподаткування

125,600

4



25 14251717 1342679 Федоренко Микола Вадимович 086759 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034885 Облік і 
оподаткування

138,900

26 14394679 1342679 Хруленко Владислав Юрійович 018574 B24 26.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103816 Облік і 
оподаткування

128,600

27 14317994 1342679 Шарлай Андрій Васильович 056226 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

127,600

28 14469920 1342679 Шарлай Володимир Вікторович 14569523 KB 01.06.2001 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

132,400

29 14405572 1342679 Яковець Олександр Борисович 10064898 MB 07.03.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063553 Облік і 
оподаткування

127,100

30 14244418 1342679 Яровенко Ольга Михайлівна 086778 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035021 Облік і 
оподаткування

112,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 200/ст

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14251938 1344476 Балабак Олександр Олександрович
077691 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026282; 2024р. - 
0215892

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

128,200

2 14468169 1344476 Білан Дмитро Вікторович
43526136 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060839 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

154,200

3 14324232 1344476 Білоненко Владислав Олександрович
086823 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009903 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

118,200

6



4 14324576 1344476 Бондаренко Андрій Вікторович
086800 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011253 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

115,800

5 14312018 1344476 Боровський Олег Юрійович
37770134 KB 12.04.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179309 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

120,800

6 14324830 1344476 Гончарук Олег Сергійович
120826 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171165 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

118,600

7 14325027 1344476 Єріненко Максим Олегович
086798 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011494 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

131,200

8 14327033 1344476 Заярна Вікторія Олегівна
086788 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011074 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

138,900

9 14301505 1344476 Катеринич Антон Миколайович
086781 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001350 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

148,600

10 14246278 1344476 Крюков Дмитро Олексійович
086796 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010972 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

132,000

11 14360058 1344476 Масрі Маріам
104996 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205167 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

138,300

12 14302613 1344476 Мельник Костянтин Васильович
086802 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064731 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

139,000

7



13 14326557 1344476 Остапчук Віктор Валентинович
091502 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103437 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

112,400

14 14326709 1344476 Плющ Максим Олександрович
086785 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009324 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

138,400

15 14326912 1344476 Соловей Богдан Костянтинович
004874 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017422 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

121,200

16 14285843 1344476 Хоружий Віталій Олександрович
048558 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050197 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

117,600

17 14327355 1344476 Черемісіна Олександра Романівна
086784 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010231 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

117,800

18 14326124 1344476 Шпак Денис Сергійович
086808 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064959 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

114,600

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 200/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14426456 1321332 Август Ярослав Андрійович
093150 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060697 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

129,300

2 14300840 1321332 Мазуренко Андрій Сергійович
127264 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

156,400

3 14260397 1321332 Семко Інна Олександрівна
093165 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037900 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

142,000

9



4 14300992 1321332 Туренко Катерина Ігорівна
090255 M22 30.12.2022 
Диплом магістра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

165,200

5 14399473 1321332 Штефан Анна-Марія Олександрівна
095622 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128826 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

138,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 200/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14411128 1333118 Бакун Дмитро Олегович
093143 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062402 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

120,700

2 14411071 1333118 Боковий Артур Олександрович
093133 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062633 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

114,200

3 14442554 1333118 Бондар Денис Сергійович
093151 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063360 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

115,200

11



4 14245008 1333118 Бондаренко Віталій Іванович
36868978 KC 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206663 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

115,600

5 14293574 1333118 Гаврилюк Олександр Віталійович
075922 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174769 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

120,800

6 14414861 1333118 Гаркавий Антін Олексійович
093149 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

132,800

7 14259292 1333118 Гасимов Керім Тельманович
021260 B20 18.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0226952 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

127,100

8 14300375 1333118 Гнатюк Сергій Анатолійович
17550638 BH 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

170,000

9 14301397 1333118 Горбатюк Костянтин Іванович
28418917 KB 03.03.2006 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

164,000

10 14411476 1333118 Грабчак Оксана Сергіївна
093130 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063869 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

121,300

11 14443622 1333118 Гриценко Дмитро Олегович
093140 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078981 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

144,000

12 14467210 1333118 Клименко Тарас Дмитрович
41141122 BH 10.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0264838 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

115,100

12



13 14495679 1333118 Козяр Ольга Володимирівна
093162 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037505 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

122,400

14 14258435 1333118 Кузьменко Сергій Вікторович
13638680 MO 30.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220838 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

138,100

15 14256346 1333118 Макаренко Олександр Миколайович
10071438 MB 27.02.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057036 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

117,100

16 14440757 1333118 Мережко Наталія Олегівна
093139 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126843 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

149,200

17 14332614 1333118 Миронюк Микола Сергійович
085687 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139643 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

131,500

18 14313649 1333118 Миханько Петро Олександрович
254199 B16 07.12.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098854 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

129,400

19 14256002 1333118 Міхневич Владислав Сергійович
191155 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035904 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

120,100

20 14258101 1333118 Моспан В`ячеслав Васильович
024163 C17 24.06.2017 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0095702 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

140,600

21 14242193 1333118 Моспан Віталій Васильович
11528372 MB 27.06.2007 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0096267 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

123,000

13



22 14520843 1333118 Мустяце Артем Олегович
092643 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0207434 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

143,800

23 14301495 1333118 Окаєвич Олексій Андрійович
46422913 BH 26.06.2014 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

158,000

24 14256788 1333118 Онуфрієнко Роман Анатолійович
47566132 EP 24.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195794 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

127,200

25 14420966 1333118 Остапчук Карина Русланівна
110510 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072556 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

133,000

26 14498761 1333118 Поросюк Володимир Юрійович
093167 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038035 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

129,000

27 14243648 1333118 Сиволап Інна Олександрівна
44023659 KB 09.02.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0208898 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

120,000

28 14487598 1333118 Сиротюк Олександр Русланович
093124 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045252 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

122,100

29 14301653 1333118 Спекторська Ангелина Андріівна
045733 M23 30.06.2023 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

168,400

30 14473942 1333118 Ставнічук Роман Віталійович
037797 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265368 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

134,700

14



31 14294037 1333118 Теплицький Олександр Миколайович
093152 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045415 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

115,400

32 14301448 1333118 Хода Вадим Євгенійович
47735851 BH 06.02.2015 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

151,600

33 14301340 1333118 Цьоменко Олександр Вікторович
076625 M17 29.09.2017 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

162,800

34 14451506 1333118 Чвертко Валентин Валентинович
47061007 BK 27.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093669 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

114,600

35 14243937 1333118 Юдченко Станіслав Ігорович
101443 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096863 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

142,300

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 200/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14415514 1321334 Ковальчук Едуард Олександрович 055324 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Логістика 136,000

2 14410591 1321334 Красвітній Нікіта Романович 093153 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113324 Логістика 134,700

3 14445336 1321334 Куліш Роман Олександрович 33301916 EP 19.06.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062670 Логістика 122,800

4 14265210 1321334 Лановенко Едуард Сергійович 093154 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063095 Логістика 137,600

5 14399316 1321334 Мазуренко Роман Вікторович 189607 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153337 Логістика 104,600

6 14405365 1321334 Мартолога Богдан Сергійович 093138 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046046 Логістика 121,700

16



7 14435102 1321334 Ткаченко Олеся Анатоліївна 055322 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056141 Логістика 151,800

8 14356830 1321334 Ульянов Дмитро Олександрович 30949997 KB 29.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0191002 Логістика 153,200

9 14452339 1321334 Хруленко Олександр Олегович 207190 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097330 Логістика 114,600

10 14410978 1321334 Янченков Артем Олександрович 093170 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038178 Логістика 126,100

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 200/ст

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14260659 1342677 Долженко Павло Сергійович 086813 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060345 Маркетинг 129,000

2 14258526 1342677 Кульчицький Михайло Вікторович 055364 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051852 Маркетинг 122,700

3 14530171 1342677 Куролап Михайло Олександрович 043149 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257949 Маркетинг 145,600

4 14313357 1342677 Личманюк Владислав Васильович 232552 B16 08.07.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007676 Маркетинг 122,600

5 14323851 1342677 Майданюк Ярослав Русланович 201431 B20 25.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102321 Маркетинг 129,000

6 14256369 1342677 Мукін Тимофій Олександрович 034062 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107581 Маркетинг 149,400

18



7 14323367 1342677 Попівський Олег Сергійович 114859 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079659 Маркетинг 123,900

8 14313212 1342677 Ротаєнко Сергій Олександрович 013335 B17 28.02.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007851 Маркетинг 125,300

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 200/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14357113 1305183 Білодон Михайло Борисович
086829 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045301 Аграрне 
підприємництв
о та 
агротрейдинг

126,300

2 14253693 1305183 Бондаренко Владислав Вадимович
058055 B16 16.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047767 Аграрне 
підприємництв
о та 
агротрейдинг

112,600

3 14437054 1305183 Возний Олексій Олегович
086832 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046153 Аграрне 
підприємництв
о та 
агротрейдинг

123,100

20



4 14437238 1305183 Герасимчук Віталій Валерійович
086830 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043043 Аграрне 
підприємництв
о та 
агротрейдинг

133,700

5 14436667 1305183 Доколін Владислав Віталійович
086834 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045733 Аграрне 
підприємництв
о та 
агротрейдинг

110,800

6 14417390 1305183 Козак Владислав Андрійович
47091680 EP 28.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052193 Аграрне 
підприємництв
о та 
агротрейдинг

144,800

7 14346938 1305183 Мамалига Артур Олександрович
064208 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101619 Аграрне 
підприємництв
о та 
агротрейдинг

137,500

8 14254024 1305183 Морванюк Сергій Анатолійович
41141574 EP 08.07.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0106963 Аграрне 
підприємництв
о та 
агротрейдинг

123,400

9 14417497 1305183 Осичка Олександр Миколайович
086836 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038652 Аграрне 
підприємництв
о та 
агротрейдинг

142,700

10 14369658 1305183 Погонець Олександр Володимирови
ч

055379 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044746 Аграрне 
підприємництв
о та 
агротрейдинг

109,600

11 14347259 1305183 Симоненко Ярослав Іванович
097043 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058452 Аграрне 
підприємництв
о та 
агротрейдинг

121,900

12 14431525 1305183 Солом`яний Іван Ігорович
116978 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0254420 Аграрне 
підприємництв
о та 
агротрейдинг

130,100

21



13 14449893 1305183 Степовий Назар Максимович
086828 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039495 Аграрне 
підприємництв
о та 
агротрейдинг

146,900

14 14430076 1305183 Тяжченко Максим Ігорович
246319 B17 10.07.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206540 Аграрне 
підприємництв
о та 
агротрейдинг

128,700

15 14448954 1305183 Хлипало Андрій Віталійович
086840 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038971 Аграрне 
підприємництв
о та 
агротрейдинг

113,200

16 14364556 1305183 Шевчук Юрій Юрійович
47548027 BH 17.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013509 Аграрне 
підприємництв
о та 
агротрейдинг

114,200

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 200/ст

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14444935 1311143 Косіловський Олександр Олександрович 145702 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0266975 Агробіологія 124,400

2 14473715 1311143 Макух Андрій Іванович 37545563 TE 18.12.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253792 Агробіологія 145,600

3 14444958 1311143 Панасюк Вячеслав Сергійович 015772 B22 17.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0267013 Агробіологія 163,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 200/ст

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14481324 1311139 Гребенюк Олександр Миколайович 056222 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Екологія 146,800

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 200/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14355213 1341174 Баліцький Денис Сергійович 086710 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055999 Комп'ютерні 
науки

122,700

2 14311084 1341174 Білоус Владислав Юрійович 086709 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055917 Комп'ютерні 
науки

116,800

3 14348021 1341174 Бондаренко Дмитро Віталійович 086696 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017458 Комп'ютерні 
науки

124,900

4 14323207 1341174 Бондарчук Максим Романович 110441 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137504 Комп'ютерні 
науки

116,400

5 14364891 1341174 Голобородько Ростислав Олександрович 086697 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023318 Комп'ютерні 
науки

143,900

6 14250974 1341174 Журило Вікторія Віталіївна 086685 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016197 Комп'ютерні 
науки

128,800

25



7 14284803 1341174 Загорій Валентина Володимирівна 086688 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017927 Комп'ютерні 
науки

106,000

8 14399170 1341174 Ковальчук Максим Віталійович 086689 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046005 Комп'ютерні 
науки

115,800

9 14340033 1341174 Колесник Роман Петрович 086690 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016528 Комп'ютерні 
науки

119,000

10 14364825 1341174 Мельник Олег Євгенійович 086699 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017616 Комп'ютерні 
науки

116,000

11 14307170 1341174 Мережко Валерій Дмитрович 086702 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056248 Комп'ютерні 
науки

130,300

12 14426333 1341174 Паламарчук Євгеній Павлович 168602 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049052 Комп'ютерні 
науки

141,200

13 14368244 1341174 Поцелуйко Роман Віталійович 086700 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017277 Комп'ютерні 
науки

124,200

14 14289797 1341174 Проданчук Владислав Миколайович 240468 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156848 Комп'ютерні 
науки

138,400

15 14485428 1341174 Руденко Олексій Сергійович 174847 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0234589 Комп'ютерні 
науки

142,700

16 14320825 1341174 Руссу Максим Ігорович 086692 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016365 Комп'ютерні 
науки

134,500

17 14311090 1341174 Шпеник Костянтин Костянтинович 086706 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055836 Комп'ютерні 
науки

117,200

18 14266123 1341174 Яковенко Сергій Олегович 075394 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068030 Комп'ютерні 
науки

112,800

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 200/ст

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14405972 1342062 Дідура Денис Владиславович 078023 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036055 Технології 
харчування

168,600

2 14405318 1342062 Нагорний Денис Русланович 007617 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197759 Технології 
харчування

141,400

3 14405243 1342062 Подковко Юлія Андріївна 099814 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0261104 Технології 
харчування

155,800

4 14404885 1342062 Чередніченко Станіслав Анатолійович 077999 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Технології 
харчування

151,600

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 200/ст

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14421384 1337382 Дорогий Віталій Русланович
078047 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0232407 Технології 
зерна та 
зернопродуктів

147,800

2 14421701 1337382 Колісник Едуард Олександрович
47563910 EP 27.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209304 Технології 
зерна та 
зернопродуктів

150,200

3 14258670 1337382 Мирошниченк
о

Олена Миколаївна
078042 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000696 Технології 
зерна та 
зернопродуктів

148,800

4 14359232 1337382 Соколянський Владислав Віліянович
078045 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006536 Технології 
зерна та 
зернопродуктів

129,600

28



5 14421302 1337382 Чабанюк Артем Сергійович
078026 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058030 Технології 
зерна та 
зернопродуктів

154,800

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 200/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14430909 1311227 Бондаренко Віталій Вікторович 209322 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171451 Геодезія та 
землеустрій

161,600

2 14415941 1311227 Вербовський Євген Віталійович 39368457 KB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220334 Геодезія та 
землеустрій

171,000

3 14416209 1311227 Віхарєв Ярослав Володимирови
ч

054535 M21 30.06.2021 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

176,000

4 14416103 1311227 Гончаров Максим Віталійович 074466 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060134 Геодезія та 
землеустрій

171,800

5 14416039 1311227 Іщук Емілія Іванівна 074459 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128588 Геодезія та 
землеустрій

149,000

6 14424301 1311227 Кирилюк Олександр Олександрович 172075 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098620 Геодезія та 
землеустрій

168,600

30



7 14424399 1311227 Кулик Дмитро Олександрович 069461 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117633 Геодезія та 
землеустрій

145,400

8 14410058 1311227 Кучер Дмитро Геннадійович 161465 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051506 Геодезія та 
землеустрій

157,200

9 14425418 1311227 Парахненко Владислав Геннадійович 033824 M17 27.02.2017 
Диплом магістра

2024р. - 0109818 Геодезія та 
землеустрій

164,400

10 14412102 1311227 Салтановський Максим Миколайович 118379 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095374 Геодезія та 
землеустрій

154,600

11 14416004 1311227 Хливнюк Марія Сергіївна 070505 M18 30.03.2018 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

183,200

12 14246209 1311227 Чорноконь Назар Олександрович 105499 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009449 Геодезія та 
землеустрій

157,000

13 14416245 1311227 Шинкаренко Сергій Віталійович 074460 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080969 Геодезія та 
землеустрій

145,800

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 200/ст

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14435805 1311136 Безпалова Каріна Володимирівна 046540 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031836 Агрономія 138,400

2 14401226 1311136 Бойко Максим Сергійович 105537 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023162 Агрономія 159,400

3 14401289 1311136 Бойко Ярослав Олександрович 247443 B19 19.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114655 Агрономія 133,600

4 14420428 1311136 Брус Вадим Вячеславович 152081 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057018 Агрономія 151,200

5 14401516 1311136 Волинчук Вадим Анатолійович 247444 B19 19.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114825 Агрономія 132,400

6 14400009 1311136 Годлевський Антон Віталійович 105527 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010917 Агрономія 152,400

32



7 14400142 1311136 Гребенюк Дмитро Андрійович 105518 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010891 Агрономія 156,200

8 14402156 1311136 Дарієв Богдан Олександрович 105523 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108381 Агрономія 151,000

9 14503824 1311136 Деренюк Володимир Сергійович 44751147 EP 26.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0269722 Агрономія 164,600

10 14359096 1311136 Деркач Микола Станіславович 078032 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013558 Агрономія 134,000

11 14402952 1311136 Кириченко Станіслав Валерійович 215562 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085112 Агрономія 139,200

12 14410425 1311136 Коваленко Сергій Сергійович 105553 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023403 Агрономія 126,400

13 14353669 1311136 Кодь Владислав Вадимович 128571 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016180 Агрономія 153,400

14 14247835 1311136 Копієвський Віктор Олександрович 105519 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010856 Агрономія 148,800

15 14410996 1311136 Кравчук Олександр Федорович 210870 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053097 Агрономія 161,200

16 14389684 1311136 Кулик Ярослав Олександрович 046536 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056948 Агрономія 147,800

17 14411197 1311136 Куликівський Дмитро Віталійович 058049 B16 16.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047199 Агрономія 151,800

18 14357769 1311136 Левченко Богдан Іванович 024448 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001081 Агрономія 158,800

19 14399967 1311136 Маранда Артем Олегович 105522 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011401 Агрономія 159,800

20 14431002 1311136 Москаленко Данило Сергійович 105514 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079507 Агрономія 161,000

21 14431145 1311136 Погорєлий Максим Дмитрович 160320 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014094 Агрономія 139,800

22 14442833 1311136 Поданежко Віктор Михайлович 082537 M23 29.12.2023 
Диплом магістра

Агрономія 137,200

23 14399937 1311136 Поліщук Денис Олегович 105496 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010226 Агрономія 138,600

24 14410313 1311136 Романенко Назарій Вікторович 105541 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002659 Агрономія 158,200

33



25 14421593 1311136 Савранський Андрій Вікторович 105542 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073826 Агрономія 138,200

26 14331677 1311136 Стьопін Анатолій Євгенович 086686 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129288 Агрономія 161,000

27 14422753 1311136 Телятник Ігор Миколайович 105579 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063872 Агрономія 152,600

28 14422891 1311136 Тищенко Максим Сергійович 105494 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009985 Агрономія 149,400

29 14450279 1311136 Токовенко Анатолій Леонідович 046538 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057067 Агрономія 140,600

30 14416168 1311136 Фрунзе Денис Олегович 019904 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203264 Агрономія 158,000

31 14388387 1311136 Хоменко Сергій Олександрович 029673 B18 31.05.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012778 Агрономія 150,400

32 14424085 1311136 Чиркін Богдан Юрійович 039238 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068867 Агрономія 160,000

33 14443651 1311136 Шайтан Євген Сергійович 43207079 CK 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Агрономія 172,800

34 14432289 1311136 Шакун Юрій Юрійович 7782 23.12.2021 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0264884 Агрономія 165,000

35 14520483 1311136 Штанько Василь Олександрович 105545 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171047 Агрономія 160,400

36 14498090 1311136 Якимчук Вадим Віталійович 210232 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102713 Агрономія 137,400

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 200/ст

202 Захист і карантин рослин Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14474677 1344267 Драган Євгеній Валентинович
161835 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065935 Захист і 
карантин 
рослин

157,400

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 200/ст

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14473590 1342125 Краєвський Владислав Олегович 197370 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Овочівництво 139,600

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 200/ст

205 Лісове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14369684 1350217 Білоусюк Євгеній Тарасович 074439 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037137 Лісове 
господарство

152,800

2 14379767 1350217 Вовчок Юрій Володимирови
ч

39819071 KB 03.12.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107637 Лісове 
господарство

147,600

3 14368825 1350217 Голуб Андрій Васильович 074475 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125733 Лісове 
господарство

135,200

4 14368669 1350217 Заварзін Роман Олександрович 074478 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108448 Лісове 
господарство

163,200

5 14363155 1350217 Келип Сергій Сергійович 087490 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083614 Лісове 
господарство

163,600

6 14430883 1350217 Кондратюк Ігор Олександрович 074469 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013520 Лісове 
господарство

143,400

37



7 14278145 1350217 Кудрявцев Віталій Олександрович 074473 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037790 Лісове 
господарство

155,200

8 14379844 1350217 Лашкул Артем Володимирови
ч

011092 B22 13.05.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078104 Лісове 
господарство

145,200

9 14368594 1350217 Липа Богдан Миколайович 32207530 EP 29.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0262499 Лісове 
господарство

167,400

10 14399291 1350217 Лоза Сергій Валентинович 41882181 KB 23.12.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044683 Лісове 
господарство

128,000

11 14368752 1350217 Лук`янов Ростислав Русланович 089551 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170493 Лісове 
господарство

139,400

12 14277828 1350217 Морозов Олег Русланович 074489 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046401 Лісове 
господарство

166,600

13 14243500 1350217 Ніколенко Владислав Станіславович 011972 B24 17.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130567 Лісове 
господарство

150,000

14 14243714 1350217 Озірський Антон Станіславович 011971 B24 17.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172478 Лісове 
господарство

166,200

15 14244534 1350217 Петренко Святослав Олександрович 074481 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109295 Лісове 
господарство

144,400

16 14406084 1350217 Резнік Денис Вікторович 069454 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066563 Лісове 
господарство

147,600

17 14369597 1350217 Сивак В`ячеслав Петрович 074476 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014411 Лісове 
господарство

152,200

18 14245543 1350217 Тихолоз Сергій Тарасович 45893136 KB 06.12.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205177 Лісове 
господарство

161,000

19 14356603 1350217 Хворостяний Олександр Миколайович 41602401 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096002 Лісове 
господарство

149,800

20 14244151 1350217 Шведенко Максим Євгенійович 074480 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109429 Лісове 
господарство

138,000

21 14379851 1350217 Шевченко Олег Віталійович 151514 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012863 Лісове 
господарство

138,200

22 14245809 1350217 Штанько Дмитро Васильович 35726526 EP 19.06.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204059 Лісове 
господарство

141,200

23 14379782 1350217 Штельмах Руслан Іванович 149635 B15 26.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021325 Лісове 
господарство

147,800

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 200/ст

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14363626 1347103 Власова Олександра Володимирівна 23387542 KB 02.07.2003 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084632 Садово-паркове 
господарство

148,000

2 14279488 1347103 Годована Дарія Ігорівна 012007 B24 24.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078143 Садово-паркове 
господарство

152,200

3 14362008 1347103 Ігнатьєв Віталій Дмитрович 085776 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171592 Садово-паркове 
господарство

168,000

4 14368503 1347103 Крисюк Віктор Анатолійович 074453 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172226 Садово-паркове 
господарство

169,000

5 14443159 1347103 Мостипанюк Василь Васильович 10071706 MB 05.03.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178959 Садово-паркове 
господарство

123,400

6 14362420 1347103 Ступак Вікторія Русланівна 087312 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220441 Садово-паркове 
господарство

166,600

39



7 14368423 1347103 Фіткаленко Юрій Олександрович 074452 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0215373 Садово-паркове 
господарство

168,400

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 200/ст

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14399627 1311226 Артищенко Артем Миколайович 143974 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170572 Агроінженерія 142,600

2 14410332 1311226 Білоус Тарас Олександрович 044411 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169329 Агроінженерія 152,200

3 14400138 1311226 Гавриленко Роман Дмитрович 077991 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0135926 Агроінженерія 150,400

4 14400170 1311226 Гілевич Артур Сергійович 012804 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116032 Агроінженерія 155,200

5 14425994 1311226 Головченко Костянтин Олегович 161920 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151756 Агроінженерія 154,600

6 14400261 1311226 Гончаренко Олександр Вячеславович 47433324 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0217617 Агроінженерія 136,400

41



7 14400305 1311226 Грицаюк Михайло Васильович 077998 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005154 Агроінженерія 143,200

8 14416158 1311226 Дерев`янко Олександр Ігорович 077987 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0254425 Агроінженерія 136,400

9 14400599 1311226 Довгополий Володимир Ігорович 077972 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007255 Агроінженерія 164,400

10 14400647 1311226 Дон Денис Сергійович 078001 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056895 Агроінженерія 157,000

11 14410444 1311226 Дремблюга Ігор Олександрович 47357518 CK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157822 Агроінженерія 137,600

12 14400822 1311226 Жорновий Роман Іванович 195131 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196375 Агроінженерія 163,600

13 14356998 1311226 Зайченко Олександр Аркадійович 109953 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012392 Агроінженерія 148,600

14 14401169 1311226 Каракай Роман Олександрович 212308 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0215883 Агроінженерія 162,200

15 14410351 1311226 Карачевський Павло Романович 45494139 BK 29.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122222 Агроінженерія 162,600

16 14404043 1311226 Кащук Володимир Вадимович 077979 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108042 Агроінженерія 144,600

17 14428476 1311226 Кручек Роман Васильович 35585141 KB 27.02.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265577 Агроінженерія 129,000

18 14404320 1311226 Кузьменко Олександр Анатолійович 077981 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179451 Агроінженерія 134,000

19 14404607 1311226 Лисак Андрій Андрійович 068731 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209593 Агроінженерія 131,600

20 14399678 1311226 Мазур Євгеній Володимирови
ч

028286 B18 23.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101108 Агроінженерія 171,400

21 14404925 1311226 Максименко Андрій Олександрович 195688 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195374 Агроінженерія 114,000

22 14428586 1311226 Матіна Євгеній Іванович 35585229 KB 27.02.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265449 Агроінженерія 129,400

23 14431499 1311226 Мацюра Юрій Васильович 091114 B20 19.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265658 Агроінженерія 143,600

24 14405637 1311226 Міхасік Віталій Сергійович 021932 B17 24.04.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0238327 Агроінженерія 140,600

42



25 14405823 1311226 Молчанський Тарас Сергійович 077970 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010869 Агроінженерія 132,600

26 14406267 1311226 Осадчий Валерій Володимирови
ч

063834 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0210718 Агроінженерія 163,400

27 14407890 1311226 Ревуцький Олександр Сергійович 078003 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180251 Агроінженерія 157,200

28 14408129 1311226 Секретаренко Максим Олександрович 077996 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180070 Агроінженерія 159,200

29 14431710 1311226 Сліпокуров Станіслав Тарасович 077957 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096087 Агроінженерія 163,800

30 14408268 1311226 Слюсарев Сергій Миколайович 070515 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109880 Агроінженерія 163,400

31 14419530 1311226 Ткачук Олег Анатолійович 004579 B16 26.02.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0261625 Агроінженерія 144,400

32 14431794 1311226 Тодосійчук Євгеній Васильович 918628 УB 24.06.1992 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0054409 Агроінженерія 138,000

33 14408628 1311226 Трохименко Сергій Володимирови
ч

063015 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205602 Агроінженерія 122,200

34 14410240 1311226 Чумак Олександр Петрович 35610770 XA 07.03.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074170 Агроінженерія 134,600

35 14419506 1311226 Шалений Богдан Іванович 132022 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265728 Агроінженерія 126,400

36 14410254 1311226 Шевчук Володимир Володимирови
ч

077986 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056039 Агроінженерія 143,800

37 14312676 1311226 Школьний Павло Тимофійович 077973 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067768 Агроінженерія 134,800

38 14410400 1311226 Шпак Павло Олексійович 41962530 BH 31.01.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189488 Агроінженерія 141,200

39 14410255 1311226 Штефанюк Микола Михайлович 077990 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180823 Агроінженерія 140,400

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 200/ст

232 Соціальне забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14279478 1342813 Баламей Юрій Олександрович
017796 B19 25.04.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007369 Економіка 
соціального 
забезпечення

117,200

2 14279696 1342813 Дзень Руслан Віталійович
084368 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093796 Економіка 
соціального 
забезпечення

159,800

3 14373845 1342813 Жук Олександр Олександрович
086799 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011585 Економіка 
соціального 
забезпечення

163,200

4 14364186 1342813 Косенко Євген Юрійович
36785275 CK 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048441 Економіка 
соціального 
забезпечення

127,800

44



5 14470667 1342813 Криворук Тарас Станіславович
090951 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048297 Економіка 
соціального 
забезпечення

152,400

6 14373669 1342813 Міщенко Лілія Володимирівна
086789 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130029 Економіка 
соціального 
забезпечення

163,400

7 14399704 1342813 Могилюк Денис Олегович
47747536 MK 01.02.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0259637 Економіка 
соціального 
забезпечення

153,600

8 14425472 1342813 Омельчук Олексій Федорович
087643 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043081 Економіка 
соціального 
забезпечення

136,000

9 14365233 1342813 Приз Валерія Валеріївна
086843 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046342 Економіка 
соціального 
забезпечення

114,800

10 14364934 1342813 Романенко Анатолій Анатолійович
140491 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076521 Економіка 
соціального 
забезпечення

126,200

11 14267690 1342813 Саватєєв Богдан Вікторович
086801 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055479 Економіка 
соціального 
забезпечення

162,600

12 14425605 1342813 Сокотнюк Валентина Віталіївна
086797 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010560 Економіка 
соціального 
забезпечення

153,000

13 14430950 1342813 Усатий Андрій Олександрович
139684 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075341 Економіка 
соціального 
забезпечення

150,400

14 14322287 1342813 Чебан Богдан Олександрович
086822 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016175 Економіка 
соціального 
забезпечення

163,000

15 14420725 1342813 Чирва Артем Володимирови
ч

084371 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000478 Економіка 
соціального 
забезпечення

162,000

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 200/ст

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14300940 1344475 Безкоровайна Ірина Василівна
23530136 EP 19.09.2003 
Диплом спеціаліста

Готельно-
ресторанна 
справа

158,000

2 14303425 1344475 Бондар Андрій Олегович
093110 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051626 Готельно-
ресторанна 
справа

133,100

3 14466989 1344475 Дісяк Анатолій Андрійович
41141520 EP 08.07.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169399 Готельно-
ресторанна 
справа

121,700

4 14303884 1344475 Курмишов Олександр Русланович
093109 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051106 Готельно-
ресторанна 
справа

136,200

46



5 14304514 1344475 Мельник Владислав Володимирови
ч

038214 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0106539 Готельно-
ресторанна 
справа

125,400

6 14414307 1344475 Осадчук Микола Олександрович
093145 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

131,200

7 14303775 1344475 Притуляк Олександра Вячеславівна
093100 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049819 Готельно-
ресторанна 
справа

128,400

8 14302635 1344475 Святогор Андрій Сергійович
093101 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050901 Готельно-
ресторанна 
справа

129,500

9 14471969 1344475 Слесаренко Олександр Юрійович
39712757 BH 14.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169501 Готельно-
ресторанна 
справа

115,700

10 14302979 1344475 Соколовський Тимур Олександрович
093099 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052731 Готельно-
ресторанна 
справа

132,500

11 14458406 1344475 Стойченко Юрій Валентинович
014893 B21 30.04.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265262 Готельно-
ресторанна 
справа

113,000

12 14302948 1344475 Шприхер Артур Дмитрович
093108 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078787 Готельно-
ресторанна 
справа

139,000

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 200/ст

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14310584 1328627 Григорашенко Микола Володимирови
ч

200756 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086047 Туризм 154,400

2 14342340 1328627 Кучай Андрій Сергійович 079186 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108674 Туризм 125,300

3 14309923 1328627 Лещенко Ігор Ігорович 041812 B16 24.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195211 Туризм 131,800

4 14362112 1328627 Лозенко Ярослав Васильович 093115 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054742 Туризм 134,500

5 14457490 1328627 Оленіч Валерій Віталійович 2617 AC-II-95 22.06.1995 
Диплом бакалавра

2024р. - 0266893 Туризм 111,600

6 14400555 1328627 Онопченко Віталій Юрійович 173551 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121562 Туризм 136,000

48



7 14384108 1328627 Понятовський Ярослав Сергійович 085390 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0232018 Туризм 132,700

8 14256805 1328627 Проданчук Максим Володимирови
ч

45194408 KB 21.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197769 Туризм 112,300

9 14256637 1328627 Тицькун Олексій Олександрович 109971 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068863 Туризм 117,800

10 14361939 1328627 Турков Артур Олександрович 093118 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055356 Туризм 140,100

11 14451709 1328627 Циба Максим Петрович 015808 B22 17.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0266797 Туризм 118,200

49


